



Fundación de Medios de Comunicación

Resumen por capítulos del presupuesto

Periodo: 2019

estecanal

| Capítulos / Descripción | Importe | % sobre el total |
|---|-------------------|------------------|
| Ingresos | | |
| OPERACIONES NO FINANCIERAS | | |
| OPERACIONES CORRIENTES | | |
| 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 28.175,55 | 7,51% |
| 4 Transferencia corrientes. | 336.199,45 | 89,58% |
| 5 Ingresos patrimoniales. | 125,00 | 0,03% |
| Total OPERACIONES CORRIENTES | 364.500,00 | 97,12% |
| OPERACIONES DE CAPITAL | | |
| 7 Transferencias de capital. | 7.800,00 | 2,08% |
| Total OPERACIONES DE CAPITAL | 7.800,00 | 2,08% |
| Total OPERACIONES NO FINANCIERAS | 372.300,00 | 99,20% |
| OPERACIONES FINANCIERAS | | |
| 8 Activos financieros. | 3.000,00 | 0,80% |
| Total OPERACIONES FINANCIERAS | 3.000,00 | 0,80% |
| Total Ingresos | 375.300,00 | 100,00% |

Gastos

| | | |
|--|-------------------|----------------|
| OPERACIONES NO FINANCIERAS | | |
| OPERACIONES CORRIENTES | | |
| 1 GASTOS DE PERSONAL. | 345.303,39 | 92,01% |
| 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. | 19.196,61 | 5,12% |
| Total OPERACIONES CORRIENTES | 364.500,00 | 97,12% |
| OPERACIONES DE CAPITAL | | |
| 6 INVERSIONES REALES. | 7.800,00 | 2,08% |
| Total OPERACIONES DE CAPITAL | 7.800,00 | 2,08% |
| Total OPERACIONES NO FINANCIERAS | 372.300,00 | 99,20% |
| OPERACIONES FINANCIERAS | | |
| 8 ACTIVOS FINANCIEROS. | 3.000,00 | 0,80% |
| Total OPERACIONES FINANCIERAS | 3.000,00 | 0,80% |
| Total Gastos | 375.300,00 | 100,00% |